
サービス終了のお知らせ
平素はエムケイ石油をご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社は皆様のご厚情をいただいて営業を続けて参りましたが諸般

の事情により、今年の『宅配灯油』のサービスを終了させ
ていただくこととなりました。
今後は裏面に記載されている、エムケイ石油のガソリンスタンド

での店頭販売をご利用いただきますようお願い申し上げます。

これまで「宅配灯油」をご利用いただきましたことを深く感謝い

たします。サービス終了に伴い、大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

企画室

８年間、ありがとうございました。
今後、宅配灯油の電話番号にご連絡を頂いても
繋がりませんのでご了承ください。

 〒601-8432 
京都府京都市南区西九条東島町 63-1


